

Elektroninio dokumento nuorašas

PAPILDOMAS SUSITARIMAS NR. 51S-
prie 2023m. lapkričio 7 d. sudarytos sutarties Nr. 51S-1003

2024 m. kovo d.

Tauragė

Tauragės rajono savivaldybės administracija, atstovaujama administracijos direktorės Gintarės Rakauskienės, toliau vadinama Užsakovu, ir **UAB „Jurmelsta“**, atstovaujama direktoriaus Albino Kiršio, toliau vadinama Rangovu, toliau kartu vadinamos Šalimis, o kiekviena atskirai – Šalimi, vadovaudamosi 2023 m. lapkričio 07 d. sutartimi Nr. 51S-1003 (toliau – Sutartis), sudarė šį papildomą susitarimą (toliau – Susitarimas):

1. Susitarimo dalykas.

1.1. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 1 dalies 3 punktu ir 2 dalimi, remiantis Sutarties 10.1.2. papunkčiu, 2024-01-30 Protokolu Nr. 1, Šalys susitaria pagal projekto A Laidą dėl nedaromų darbų, pagal Rangovo pateiktas lokales sąmatas, „Žalioji g., Tauragės m. (TR7580) kapitalinio remonto ir lietaus nuotekų tinklų statyba, nedaromi darbai“ kurių vertė – **110 358,69 Eur be PVM**

1.2. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 1 dalies 3 punktu ir 2 dalimi, Sutarties 10.4.2. ir 10.5. papunkčiais, 2024-01-30 Protokolu Nr. 1, Šalys susitaria atlikti papildomus darbus pagal Rangovo pateiktas lokales sąmatas:

- Gatvių apšvietimas (Laida A) papildomi darbai, kurių vertė **56,58 Eur be PVM**
- Gatvių įrengimas Žalioji g. (Laida A) (iki PK4+90) papildomi darbai, kurių vertė **280,93 Eur be PVM**

Vadovaujantis Sutarties 9.9.1. papunkčiu, Sutarties 3.4. papunktyje nurodyta Sutarties kaina yra mažinama **110 021,18 Eur be PVM** (vienas šimtas dešimt tūkstančių dvidešimt vienas euras 18 ct) ir po Sutarties kainos koregavimo Sutarties kaina yra **457 173,64 Eur be PVM** (keturi šimtai penkiasdešimt septyni tūkstančiai vienas šimtas septyniasdešimt trys eurai 64 ct). Po koregavimo **Sutarties kaina su PVM – 553 180,10 Eur** (penki šimtai penkiasdešimt trys tūkstančiai vienas šimtas aštuoniasdešimt eurų 10 ct), iš kurių **PVM sudaro 96 006,46 Eur** (devyniasdešimt šeši tūkstančiai šeši eurai 46 ct).

1.3. Po Susitarimo įsigaliojimo, darbų terminas nesikeičia išlieka toks pats pagal sutartį.

2. Susitarimo sąlygos.

2.1. Susitarimas įsigalioja nuo Susitarimo pasirašymo dienos.

2.2. Šis Susitarimas tikslina ir papildo Sutarties sąlygas bei yra neatskiriama Sutarties dalis. Šiame Susitarime galioja visos Šalių teisės ir pareigos numatytos Sutartyje.

2.3. Šalys susitaria, kad elektroniniu parašu pasirašytas Susitarimo egzempliorius turi originalaus dokumento galią.

3. Susitarimo priedai:

3.1. 2024-01-30 Protokolas Nr. 1 kopija, 1 lapas.

3.2. Veiklų sąrašas (A laida)

3.3. Žalioji g., Tauragės m. (TR7580) kapitalinio remonto ir lietaus nuotekų tinklų statyba, nedaromi darbai.

3.3.1. Lokalinė sąmata. Gatvės įrengimas Žalioji g. (iki PK5+31) Nedaromi darbai, 2 lapai.

3.3.2. Lokalinė sąmata. Žiedinės sankryžos ir Žaliosios g. (Nuo PK 5+31) Nedaromi darbai, 2 lapai..

3.3.3. Lokalinė sąmata. Takų ir nuovažų įrengimas. Nedaromi darbai, 1 lapas.

3.3.4. Lokalinė sąmata. Gatvių apšvietimas. Nedaromi darbai, 2 lapai.

3.3.5. Lokalinė sąmata. Paviršinių nuotekų tinklai. Nedaromi darbai, 1 lapas.

3.4. Žaliosios g. (A laidos) kiekių palyginimas, 2 lapai.

3.5. Žalioji g., Tauragės m. (TR7580) kapitalinio remonto ir lietaus nuotekų tinklų statyba A Laida.

3.5.1. Lokalinė sąmata. Gatvės įrengimas Žalioji g. (Laida A) (iki PK4+90), 3 lapai.

3.5.2. Lokalinė sąmata. Takų ir nuovažų įrengimas (Laida A), 2 lapai.

3.5.3. Lokalinė sąmata. Gatvių apšvietimas (Laida A), 2 lapai.

3.5.4. Lokalinė sąmata. Paviršinių nuotekų tinklai (A laida), 2 lapai.

3.5.5. Lokalinė sąmata. Gatvės įrengimas Žalioji g. (Laida A) (iki PK4+90) papildomi darbai, 1 lapas.

3.5.6. Lokalinė sąmata Gatvės apšvietimas (Laida A) papildomi darbai, 1 lapas.

4. Šalių rekvizitai ir parašai:

UŽSAKOVAS

Tauragės rajono savivaldybės administracija

Kodas 188737457

Registro tvarkytojas – VĮ Registrų centras

Respublikos g. 2, LT-72255 Tauragė

RANGOVAS

UAB „Jurmelsta“

Kodas 158257064

Respublikos g. 1, LT-72200 Tauragė

Administracijos direktorė

Gintarė Rakauskienė

Parašas

Direktorius

Albinas Kiršis

Parašas

VEIKLŲ SĄRAŠAS

Eil. Nr.	Darbų grupių (etapų) pavadinimai	Darbų grupės (etapo) kainos mėnesinis išskaidymas <u>procentais</u> pagal Rangovo planuojamą Darbų grupės (etapo) įvykdymą												Kaina [Eur] be PVM
		I mėnuo	II mėnuo	III mėnuo	IV mėnuo	V mėnuo	VI mėnuo	VII mėnuo	VIII mėnuo	IX mėnuo	X mėnuo	XI mėnuo	XII mėnuo	
1.	Gatvės įrengimas Žalioji g. (Iki PK4-90) (Laida A)					5	5	15	15	15	15	15	15	220474,48
2.	Takų ir nuovažų įrengimas (Laida A)					5	5	15	15	15	15	15	15	119377,98
3.	Gatvių apšvietimas (Laida A)							25	25	25	25			44622,91
4.	Paviršinių nuotekų tinklai (Laida A)		33			31	31						5	72346,91
5.	Gatvės įrengimas Žalioji g. (Iki PK4-90) (Laida A, papildomi darbai)											100		294,78
6.	Gatvių apšvietimas (Laida A, papildomi darbai)										100			56,58
		Suma be PVM:												457173,64
		PVM [įrašyti] %:												96006,46
		Bendra suma su PVM:												553180,10

**ŽALIOJI G., TAURAGĖS M. (TR7580) KAPITALINIO REMONTO IR LIETAUS
NUOTEKŲ TINKLŲ STATYBOS TECHINIS DARBO PROJEKTAS (2023-11-07 statybos
rangos sutartis Nr. 51S-1003)**

Protokolas Nr. 1

2024-01-

Tauragė

1 pakeitimas.

Atsisakomas / keičiamas / <u>papildomas sprendinys</u>	Siūloma techninį darbo projektą „Žalioji g., Tauragės m. (TR7580) kapitalinio remonto ir lietaus nuotekų tinklų statybos techninis darbo projektas“ dalinti į du etapus: 1. Pirmas etapas „Gatvės įrengimas Žalioji g. (nuo PK0+00 iki PK 4+90)“. 2. Antras etapas „Gatvės įrengimas Žalioji g. (nuo PK 4+90 iki PK 5+31), Žiedinės sankryžos ir Žaliosios g. (nuo 5+31 iki PK 5+80) įrengimas“.
Pakeitimą sąlygojančios aplinkybės ar poreikio pagrindimas	1. Pradėtos projektavimo procedūros Naujosios g. (pietinio aplinkkelio II etapo) nuo Dariaus ir Girėno g iki Šilalės g. 2. Projektuojama gatvė kerta Žaliają gatvę apytiksliai ties piketais: 5+00 ir 5+40. 3. Netikslinga investuoti į Žaliosios g. atkarpos (nuo PK4+90 iki PK5+80) įrengimo darbus bei įrenginėti žiedinę sankryžą, kurie ateityje bus ardomi.
Siūlomas pakeitimo sprendinys	1. MB „Locus 3D“ parengia projekto A laidą „Žalioji g., Tauragės m. (TR7580) kapitalinio remonto ir lietaus nuotekų tinklų statybos techninis darbo projektas“. Projektas dalinamas į du etapus su išskirtais kiekių žiniaraščiais kiekvienam etapui. 2. UAB „Jurmelsta“ pateikia nedaromų darbų sąmatas pagal 2023-11-07 pasirašyta rangos sutartį 51S-1003. 3. Tauragės rajono savivaldybės administracija (Užsakovas) ir UAB „Jurmelsta“(Rangovas) pasirašo papildomą susitarimą dėl nedaromų darbų.

Pakeitimus suderinantys statybos dalyvių atstovai:

Tauragės rajono savivaldybės
Informatikos skyriaus vedėjas,
atliekantis administracijos direktoriaus pareigas

Tauragės rajono savivaldybės administracijos
Statybos skyriaus specialistas

Statinio statybos techninės priežiūros vadovas

UAB „Jurmelsta“ direktorius

Albinas Kiršis

Projekto vykdymo priežiūros vadovas

SUSISIEKIMO DALIS

Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis konkursinis	I etapas	II etapas	Viso I ir II etapo	Skirtumas
1.	Paruošiamieji ir ardymo darbai						
1.1.	Gatvės ašinės linijos ir kelio juostos nužymėjimas trasoje	km	0,589	0,49	0,1	0,59	0,001
1.2.	Dirvožemio sluoksnio pašalinimas buldožeriais hvid-15cm	m2	4000	3700	700	4400	400,000
1.3.	Esamos asfalto dangos demontavimas	m2	78	78		78	0,000
1.4.	Esamos betono dangos demontavimas	m2	677	677		677	0,000
1.5.	Esamų kelio ženklų skydų demontavimas	vnt.	14	14		14	0,000
1.6.	Esamų kelio ženklų atramų demontavimas	vnt.	10	10		10	0,000
1.7.	Esamo kelio ženklo perkėlimas	vnt.	1			0	-1,000
1.8.	Esamų betoninių bortų demontavimas	m	574	574		574	0,000
1.9.	Medžių iki Ø24 cm kirtimas, šakų genėjimas ir kelmų	vnt.	24	24		24	0,000
1.10.	Krūmų, gyvatvorių pašalinimas	m2	50	50		50	0,000
1.11.	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	190	190		190	0,000
2.	Žemės darbai						
2.1.	Grunto kasimas	m3	2678	2142	536	2678	0,000
2.2.	Iškasto grunto transportavimas	m3	2678	2142	536	2678	0,000
2.3.	Žemės sankasos viršaus tankinimas mechanizuotu būdu	m3	1967	1785	419	2204	237,000
2.4.	Žemės sankasos viršaus tankinimas rankiniu būdu	m3	103	94	22	116	13,000
2.5.	Žemės sankasos viršaus planiravimas mechanizuotu būdu	m2	6557	5949	1396	7345	788,000
2.6.	Žemės sankasos viršaus planiravimas rankiniu būdu	m2	345	313	74	387	42,000
2.7.	Nepanaudoto dirvožemio išvežimas į rangovo pasirinktą vietą	m3	222	228	55	283	61,000
3.	Konstrucinio drenažo įrengimo darbai						0,000
3.1.	Tranšėjos kasimas mechanizuotu būdu	m3	130	105	25	130	0,000
3.2.	Tranšėjos kasimas rankiniu būdu	m3	32,5	26	6	32	-0,500
3.3.	Tranšėjos užpylimas drenuojančiu gruntu mechanizuotai	m3	92	75	18	93	1,000
3.4.	Iškasto grunto pakrovimas ir išvežimas į rangovo pasirinktą	m3	162	131	31	162	0,000
3.5.	Nesurištojo mišinio 5/8 įrengimas	m3	18	15	3,4	18,4	0,400
3.6.	Gofruoto PVC d=113/126 mm skersmens vamzdžio, apvilktos geosintetine medžiaga paklojimas	m	541	438	103	541	0,000
3.7.	Nesurištojo mišinio 11/16 įrengimas	m3	42	34	8	42	0,000
3.8.	Geosintetinės medžiagos paklojimas apgaubiant prizmę	m2	271	219	52	271	0,000
4.	Asfalto dangos konstrukcijos Žaliojoje g. (Iki PK 5+31) įrengimo darbai			Iki PK 4+90	Nuo PK 4+90 iki 5+34		
4.1.	Apsauginis šalčiui atsparus sluoksnio įrengimas h - 0,25 m	m3	886	812	71	883	-3,000
4.2.	Skaldos pagrindo sluoksnio iš nesurištųjų mineralinių medžiagų mišinio įrengimas h - 0,20 m	m2	2812	2578	226	2804	-8,000
4.3.	Kelio pagrindo - dangos įrengimas iš asfaltbetonio mišinio AC 16 PD h- 0,10 m	m2	2852	2602	226	2828	-24,000
4.4.	Asfaltbetonio dangos technologinių siūlių apdorojimas bitumo emulsija	m	669	600	69	669	0,000
5.	Asfalto dangos konstrukcijos žiedinėje sankryžoje ir Žaliojoje gatvėje nuo PK 5+31 įrengimo darbai						
5.1.	Apsauginis šalčiui atsparus sluoksnio įrengimas h - 0,28 m	m3	178		178	178	0,000
5.2.	Skaldos pagrindo sluoksnio iš nesurištųjų mineralinių medžiagų mišinio įrengimas h - 0,20 m	m2	673		673	673	0,000
5.3.	Dvisluoksnės kelio dangos apatinio sluoksnio įrengimas iš apatinio dangos sluoksnio asfaltbetonio mišinio AC 32 PN h - 0,08 m	m2	567		567	567	0,000
5.4.	Bituminės emulsijos C40B5-S / C60B4-S tolygaus sluoksnio paskleidimas	m2	567		567	567	0,000

5.5.	Dvisluoksnės kelio dangos viršutinio sluoksnio įrengimas iš viršutinio dangos sluoksnio asfaltbetonio mišinio AC 8 VN h - 0,04 m	m2	567		567	567	0,000
6.	Iškiliųjų greičio mažinimo priemonių įrengimas						
6.1.	Asfalto dangų nufrezavimas, kai freza su pakrovimu, hvid – 0,026 m	m2	11	11		11	0,000
6.2.	Bituminės emulsijos C40B5-S / C60B4-S tolygaus sluoksnio paskleidimas	m2	33	33		33	0,000
6.3.	Dvisluoksnės kelio dangos apatinio sluoksnio įrengimas iš apatinio dangos sluoksnio asfaltbetonio mišinio AC 16 AS h - 0,06 m	m2	33	33		33	0,000
6.4.	Bituminės emulsijos C40B5-S / C60B4-S tolygaus sluoksnio paskleidimas	m2	44	44		44	0,000
6.5.	Dvisluoksnės kelio dangos viršutinio sluoksnio įrengimas iš viršutinio dangos sluoksnio asfaltbetonio mišinio AC 11 VS h - 0,04 m	m2	44	44		44	0,000
7.	Bendro pėsčiųjų ir dviračių tako įrengimas						
7.1.	Šalčiui nejautrių medžiagų sluoksnio įrengimas h - 0,17 m (per nuovažas h - 0,27 m)	m3	300	240	61	301	1,000
7.2.	Skaldos pagrindo sluoksnio iš nesurištųjų mineralinių medžiagų mišinio įrengimas h - 0,20 m	m2	1537	1227	311	1538	1,000
7.3.	Tako pagrindo - dangos įrengimas iš asfaltbetonio mišinio AC 16 PD h - 0,08 m	m2	1537	1227	306	1533	-4,000
8.	Betoninių trinkelų dangos konstrukcijos Žaliojoje g. įrengimas (šaligatvis, nuovažos)						
8.1.	Šalčiui nejautrių medžiagų sluoksnio įrengimas h - 0,19 m (per nuovažas h - 0,25 m)	m3	210	210		210	0,000
8.2.	Skaldos pagrindo sluoksnio iš nesurištųjų mineralinių medžiagų mišinio įrengimas h - 0,15 m (per nuovažas h - 0,20 m)	m2	866	866		866	0,000
8.3.	Pasluoksnio iš nesurištųjų mineralinių medžiagų mišinio įrengimas h - 0,03 m	m2	913	913		913	0,000
8.4.	Betoninių trinkelų dangos konstrukcijos įrengimas h - 0,08 m	m2	842	842		842	0,000
8.5.	Esamų trinkelų perklojimas	m2	47	47		47	0,000
8.6.	Silpnaregių vedimo paviršiaus įrengimas h - 0,08 m	m2	7,5	6	1,5	7,5	0,000
8.7.	Silpnaregių įspėjamojo paviršiaus įrengimas h - 0,08 m	m2	16,5	13,5	3	16,5	0,000
9.	Granitinių trinkelų dangos konstrukcijos vidinėje žiedinės sankryžos saloje įrengimas						
9.1.	Apsauginis šalčiui atsparus sluoksnio įrengimas h - 0,34 m	m3	9,7		9,7	9,7	0,000
9.2.	PE plėvele	m2	26		26	26	0,000
9.3.	Betono C35/45 pagrindo sluoksnio įrengimas h - 0,15 m Armavimas polipropileno fibra 4kg/m ³	m2	26		26	26	0,000
9.4.	Pasluoksnio iš hidrauliškai surišito skiedinio įrengimas h - 0,03 m	m2	26		26	26	0,000
9.5.	Granitinių trinkelų dangos konstrukcijos įrengimas h - 0,08 m	m2	26		26	26	0,000
9.6.	Granitinių trinkelų dangos siūlių įrengimas greitai stingstančiu mišiniu	m2	26		26	26	0,000
9.7.	Konstruktinių siūlių įrengimas	m	11,4		11,4	11,4	0,000
10.	Bordiūrų įrengimo darbai						
10.1.	Betoninių gatvės bordiūrų (100.15.30 cm) ant betoninio pagrindo C20/25 įrengimas	m	1063	931	162	1093	30,000
10.2.	Betoninių pareinamųjų gatvės bordiūrų (100.15.30-22 cm) ant betoninio pagrindo C20/25 įrengimas	m	4	4		4	0,000
10.3.	Betoninių įleistų (įvažiavimo) gatvės bordiūrų (100.15.22 cm) ant betoninio pagrindo C20/25 įrengimas	m	81	81		81	0,000

10.4.	Betoninių nužemintų gatvės bordiūrų (100.15.22 cm) ant betoninio pagrindo C20/25 įrengimas	m	25	25		25	0,000
10.5.	Granitinių gatvės bordiūrų (100.15.30 cm) ant betoninio pagrindo C20/25 įrengimas	m	82		82	82	0,000
10.6.	Granitinių nužemintų gatvės bordiūrų (100.15.22 cm) ant betoninio pagrindo C20/25 įrengimas	m	5		5	5	0,000
10.7.	Granitinių gatvės bordiūrų (iškelta 2 cm virš važiuojamosios dangos) (100.15.30 cm) ant betoninio pagrindo C20/25	m	18		18	18	0,000
10.8.	Skaldos pagrindo sluoksnio iš nesurištųjų mineralinių medžiagų mišinio įrengimas h - 0,10 m	m2	570	468	120	588	18,000
10.9.	Betoninių vejos bordiūrų (100.8.20 cm) ant betonini pagrindo C12/15 įrengimas	m	1865	1617	248	1865	0,000
10.10.	Sandarintų siūlių ir prijungčių prie betoninių gatvės bortų įrengimas	m	1292	1041	262	1303	11,000
11.	Kelio ženklų įrengimo darbai						
11.1.	Kelio ženklų viestiebių metalinių atramų (RAL 9004) (d=76,1/2,0 mm) ant monolitinių betoninių pamatų pastatymas	vnt.	10	7	3	10	0,000
11.2.	0 grupės kelio ženklų skydų (RAL 9004) montavimas prie viestiebių atramų rankiniu būdu	vnt.	3	2	1	3	0,000
11.3.	0 grupės kelio ženklų skydų (RAL 9004) montavimas prie apšvietimo atramų rankiniu būdu	vnt.	1	1		1	0,000
11.4.	1 grupės kelio ženklų skydų (RAL 9004) montavimas prie viestiebių atramų rankiniu būdu	vnt.	17	11	4	15	-2,000
11.5.	1 grupės kelio ženklų skydų (RAL 9004) montavimas prie apšvietimo atramų rankiniu būdu	vnt.	18	14	6	20	2,000
12.	Dangos ženklinimo įrengimo darbai						
12.1.	Horizontaliojo ženklinimo 1.7 (siaura brūkšninė linija) įrengimas	m	259	242	17	259	0,000
12.2.	Horizontaliojo ženklinimo 1.12 (iš trikampių sudaryta linija) įrengimas	m2	7,5	4,9	2,6	7,5	0,000
12.3.	Horizontaliojo ženklinimo 1.1 (siaura ištisinė linija) įrengimas	m	403	297	106	403	0,000
12.4.	Horizontaliojo ženklinimo 1.13.1 (pėsčiųjų perėja „zebras“) įrengimas	m2	6		6	6	0,000
12.5.	Horizontaliojo ženklinimo 1.25 (šachmatų tvarka išdėstyti langeliai) įrengimas	m2	3,5	3,5		3,5	0,000
13.	Esami inžineriniai tinklai						
13.1.	Šulinio angos paaukštinimas žiedais	vnt.	19	19		19	0,000
13.2.	Plaukiojančio tipo liukų pakėlimas asfaltavimo metu	vnt.	12	11	1	12	0,000
13.3.	Paklotų kabelių apsauga surenkamais gaubtais, atkasant kabelius, kai surenkamo gaubto skersmuo 110 mm	m	214	214		214	0,000
14.	Apželdinimo darbai						
14.1.	Medžių genėjimas	vnt.	7	7		7	0,000
14.2.	Esamų medelių persodinimas	vnt.	5	5		5	0,000
14.3.	Šlaito formavimas ties melioracijos grioviu	m2	120	60	60	120	0,000
14.4.	Augalinio grunto paskleidimas ir vejos įrengimas	m2	3775	3275	500	3775	0,000
14.5.	Piltinio grunto sluoksnio įrengimas (po šonine skiriamąja juosta ir ties išoriniais vejos bortais)	m3	394	313	81	394	0,000
14.6.	Šalčiui nejautrių medžiagų sluoksnio įrengimas h - 0,26 m	m3	328	260	68	328	0,000
14.7.	Krūmų sodinimas (Šlaitinė lanksva „Spirea douglasii“)	vnt.	133	101	32	133	0,000
14.8.	Medžių sodinimas (Klevas paprastasis (Acer platanoides) „Globosum“) kamieno apimtis 18-22 cm	vnt.	60	41	19	60	0,000
15.	Kiti darbai						
15.1.	Melioracijos griovio išvalymas	m	180	90	90	180	0,000
15.2.	Mažosios architektūros, suoliukų, šiukšliadėžių ir dviračių stovų įrengimas	kompl.	2	2		2	0,000

15.3.	Projektinių ir esamų dangų suvedimas iš skaldos sluoksnio nesurištųjų mineralinių medžiagų mišinio įrengimas h - 0,20 m	m2	0	30		30	30,000
16.	Baigiamieji darbai						
16.1.	Išpildomosios nuotraukos parengimas	vnt.	1	1	1	2	1,000

Projekto vadovas:

Projekto dalies vadovas: I

Inžinierius:

ELEKTROTECHNIKOS DALIS

Poz. Eil. Nr.	Pavadinimas ir techninės charakteristikos	Mato vnt.	Kiekis konkursinis	I etapas	II etapas	Viso I ir II etapo	Skirtumas
Montavimo darbų žiniaraštis							
	Demontavimas						
1.	Esamų šviestuvų su gembėmis demontavimas	vnt.	12	12		12	0
2.	Esamos laidų demontavimas	m	385	385		385	0
	Montavimas					0	0
3.	Kabelio tranšėjos kasimas / užkasimas mechaniniu būdu	m	466	349	117	466	0
4.	Kabelio tranšėjos kasimas / užkasimas rankiniu būdu	m	82	62	21	83	1
5.	Vamzdžio klojimas tranšėjoje	m	548	410	138	548	0
6.	Vamzdžio klojimas kryptinio gręžimo būdu	m	105	90	15	105	0
7.	Kabelio įvėrimas į vamzdį	m	653	500	153	653	0
8.	Kabelio klojimas atramoje	m	350	246	104	350	0
9.	Kabelio apsaugos montavimas prie g/b atramos	m	2	2		2	0
10.	Galinės movos Al 4x25 mm ² montavimas	vnt.	49	33	16	49	0
11.	Galinės stulpinės movos Al 4x25 mm ² montavimas	vnt.	1	1		1	0
12.	Pakloto įrengimas	m	548	410	138	548	0
13.	Signalinės juostos paklojimas	m	548	410	138	548	0
14.	8,5 m aukščio (virš žemės paviršiaus) atramos montavimas	kompl.	23	17	6	23	0
15.	Pamato montavimas 10 m atramai	vnt.	23	17	6	23	0
16.	6 m aukščio (virš žemės paviršiaus) atramos montavimas	kompl.	2		2	2	0
17.	Pamato montavimas 6 m atramai	vnt.	2		2	2	0
18.	Gembės montavimas	vnt.	23	17	6	23	0
19.	Šviestuvų montavimas	vnt.	25	17	8	25	0
20.	Lauko tipo 0,4 kV viršįtampių ribotuvų montavimas	kompl.	1	1		1	0
21.	Įžeminimo kontūro montavimas	kompl.	26	18	8	26	0
22.	Apšvietumo matavimas	kompl.	1	1	1	2	1
23.	Išpildomosios nuotraukos rengimas	kompl.	1	1	1	2	1
Medžiagų žiniaraštis							
Poz. Eil. Nr.	Pavadinimas ir techninės charakteristikos	Mato vnt.	Kiekis konkursinis	I etapas	II etapas	Viso I ir II etapo	Skirtumas
1.	HDPE vamzdis D75 mm (klojamas atvirai)	m	548	410	138	548	0
2.	HDPE vamzdis -D75 mm (klojamas uždaru būdu)	m	105	90	15	105	0
3.	Signalinė juosta	m	548	410	138	548	0
4.	Elektros kabelis su aliuminio gyslomis 4x25 mm ²	m	761	576	185	761	0
5.	Elektros kabelis su varinėmis gyslomis 3x1,5 mm ²	m	242	170	72	242	0
6.	Galinė mova kabeliui 4x25 mm ²	vnt.	49	33	16	49	0
7.	Galinė stulpinė mova kabeliui 4x25 mm ²	vnt.	1	1		1	0
8.	Lauko tipo 0,4 kV viršįtampių ribotuvai	kompl.	1	1		1	0
9.	Kabelio apsauga, tvirtinama prie g/b atramos	m	2	2		2	0

10.	Kontaktinė grupė, kurių izoliacinė korpuso dalis pagaminta iš smūgiams atsparios ir degimo nepalaikančios termoplastinės medžiagos polipropileno (arba analogas)	vnt.	25	17	8	25	0
11.	Gnybtynas	vnt.	25	17	8	25	0
12.	Metalinė karšto cinkavimo 8,5 m aukščio atrama	vnt.	23	17	6	23	0
13.	Pamatas 8,5 m atramai su guma	vnt.	23	17	6	23	0
14.	Metalinė karšto cinkavimo 6 m aukščio atrama	vnt.	2		2	2	0
15.	Pamatas 6 m atramai su guma	vnt.	2		2	2	0
16.	Gembė, aukštis 1,5 m, ilgis 1 m	vnt.	23	17	6	23	0
17.	Šviestuvas IP66 apsaugos klasės su 70 W LED šviesos šaltiniu	vnt.	2	2		2	0
18.	Šviestuvas IP66 apsaugos klasės su 57 W LED šviesos šaltiniu	vnt.	21	15	6	21	0
19.	Kryptinis šviestuvas IP66 apsaugos klasės su 88 W LED šviesos šaltiniu	vnt.	2		2	2	0
20.	30 omų įžeminimo komplektas	vnt.	26	17	8	25	-1
21.	10 omų įžeminimo komplektas		0	1		1	1

Projekto vadovas:

Projekto dalies vadovas: l

OBJEKTINĖ SĄMATA

Sudaryta 2023.04 kainų lygiu.

Kompleksas

ŽALIOJI G., TAURAGĖS M. (TR7580) KAPITALINIO REMONTO IR LIETAUS NUOTEKŲ TINKLŲ STATYBA NEDAROMI DARBAI

Objektas

ŽALIOJI G., TAURAGĖS M. (TR7580) KAPITALINIO REMONTO IR LIETAUS NUOTEKŲ TINKLŲ STATYBA

Loka- linės sąmatos Nr.	Sąm. kodu sąmatos	Lokalinės sąmatos pavadinimas	Sąmatinė kaina (€)				Tiesioginės išlaidos (€)		
			Statybos ir montavimo darbai	Įrenginiai	Viso su PVM	Viso be PVM	Darbo užmokestis	Medžiagos	Mechaniz-mai
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	1	1 Gatvės įrengimas Žalioji g. (Iki PK5+31) NEDAROMI DARBAI	36779,47		36779,47	30396,26	5530,90	19358,33	3550,13
2	2	2 Žiedinės sankryžos ir Žaliosios g. (Nuo PK 5+31) NEDAROMI DARBAI	55275,01		55275,01	45681,83	4759,70	35806,45	2863,17
3	3	3 Takų ir nuovažų įrengimas (NEDAROMI DARBAI)	19188,76		19188,76	15858,48	2581,98	11135,71	1178,84
4	4	4 Gatvių apšvietimas (NEDAROMI DARBAI)	19337,46		19337,46	15981,37	3216,26	10068,92	1329,42
5	5	5 Paviršinių nuotekų tinklai (NEDAROMI DARBAI)	2970,07		2970,07	2454,60	982,29	945,40	265,20
		Iš viso	133550,77		133550,77	110372,54	17071,13	77314,81	9186,76

Projekto vadovas _____

Sudarė _____

L o k a l i n ė s a m a t a N r. 1

Sudaryta pagal 2023.04 kainas

Statinių grupė: Žalioji g., Tauragės m. (TR7580) kapitalinio remonto ir lietaus nuotekų tinklų statyba NEDAROMI DARBAI

Statiny: Žalioji g., Tauragės m. (TR7580) kapitalinio remonto ir lietaus nuotekų tinklų statyba

Žiniaraštis: 1 Gatvės įrengimas Žalioji g. (Iki PK5+31) NEDAROMI DARBAI

Iš viso: 36 779,47 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Statybos darbų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina, Eur	
					Vieneto kaina	Iš viso
Skyrius 1 Paruošiamieji ir ardymo darbai						
1	N57P-0126	Gatvės ašinės linijos ir kelio juostos nužymėjimas trasoje	km	0,099	773,48	76,57
2	H18K-25 (S10=1,15)	Esamo kelio ženklo perkėlimas	vnt.	1	49,47	49,47
Iš viso už skyrių 1 Paruošiamieji ir ardymo darbai						126,04
Skyrius 2 Žemės darbai						
3	MN1-20	Grunto kasimas	t. m3	0,536	1 749,53	937,75
4	N57P-1712	Iškasto grunto transportavimas	t. m3	0,536	2 309,10	1 237,68
5	N1-380	Žemės sankasos viršaus tankinimas mechanizuotu būdu	100m3	1,82	30,95	56,33
6	N57P-1508	Žemės sankasos viršaus tankinimas rankiniu būdu	100m3	0,09	195,82	17,62
7	N1P-0902	Žemės sankasos viršaus planiravimas mechanizuotu būdu	t.m2	0,608	682,40	414,90
8	H10K-13 (S10=1,15)	Žemės sankasos viršaus planiravimas rankiniu būdu	t.m2	0,032	928,68	29,72
Iš viso už skyrių 2 Žemės darbai						2 694,00
Skyrius 3 Asfalto dangos konstrukcijos Žaliojoje g. (Iki PK 5+31) įrengimo darbai						
9	H16K-1 (S10=1,15)	Apsauginis šalčiui atsparus sluoksnio įrengimas h - 0,25 m	m3	74	17,12	1 266,88
10	H16K-105 (S10=1,15)	Skaldos pagrindo sluoksnio iš nesurištųjų mineralinių medžiagų mišinio įrengimas h - 0,20 m	100 m2	2,34	936,42	2 191,22
11	N27P-17-1	Kelio pagrindo - dangos įrengimas iš asfaltbetonio mišinio AC 16 PD h- 0,1m	100m2	2,5	3 043,34	7 608,35
12	N57P-3235	Asfaltbetonio dangos technologinių siūlių apdorojimas bitumo emulsija	100m	0,69	138,01	95,23
Iš viso už skyrių 3 Asfalto dangos konstrukcijos Žaliojoje g. (Iki PK 5+31) įrengimo darbai						11 161,68
Skyrius 5 Bordinių įrengimo darbai						
13	N57P-3601	Betoninių gatvės bordinių (100.15.30 cm) ant betoninio pagrindo C20/25 įrengimas	100m	0,69	2 892,26	1 995,66
14	N57P-7307	Sandarintų siūlių ir prijungčių prie betoninių gatvės bortų įrengimas	100m	2,51	247,14	620,32
Iš viso už skyrių 5 Bordinių įrengimo darbai						2 615,98
Skyrius 6 Kelio ženklų įrengimo darbai						
15	H18K-25 (S10=1,15)	Kelio ženklų vienstiebių metalinių atramų (RAL 9004) (d=76,1/2,0mm) ant monolitinių betoninių pamatų pastatymas	vnt.	3	77,02	231,06
16	H18K-80	0 grupės kelio ženklų skydų (RAL 9004) montavimas prie vienstiebių atramų rankiniu būdu	vnt.	1	57,49	57,49
17	H18K-80	1 grupės kelio ženklų skydų (RAL 9004) montavimas prie vienstiebių atramų rankiniu būdu	vnt.	6	69,91	419,46
18	H18K-80	1 grupės kelio ženklų skydų (RAL 9004) montavimas prie apšvietimo atramų rankiniu būdu	vnt.	4	69,91	279,64
Iš viso už skyrių 6 Kelio ženklų įrengimo darbai						987,65

Eil. Nr.	Darbo kodas	Statybos darbų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina, Eur	
					Vieneto kaina	Iš viso
Skyrius 7 Dangos ženklinimo įrengimo darbai						
19	N27P-50-2	Horizontaliojo ženklinimo 1.7 (siaura brūkšninė linija) įrengimas	km	0,017	2 094,94	35,61
20	N27P-51-1	Horizontaliojo ženklinimo 1.12 (iš trikampių sudaryta linija) įrengimas	m2	2,6	33,13	86,14
21	N27P-50-1	Horizontaliojo ženklinimo 1.1 (siaura ištisinė linija) įrengimas	km	0,106	3 995,95	423,57
22	N27P-51-1	Horizontaliojo ženklinimo 1.13.1 (pėsčiųjų perėja "zebras") įrengimas	m2	6	33,13	198,78
Iš viso už skyrių 7 Dangos ženklinimo įrengimo darbai						744,10
Skyrius 8 Esami inžineriniai tinklai						
23	R16-108	Plaukiojančio' tipo liukų pakėlimas asfaltavimo metu	vnt	1	14,49	14,49
Iš viso už skyrių 8 Esami inžineriniai tinklai						14,49
Skyrius 9 Apželdinimo darbai						
24	H12K-3 (S10=1,15)	Šlaito formavimas ties melioracijos grioviu	100m2	0,6	348,55	209,13
25	N48-261	Augalinio grunto paskleidimas ir vejų įrengimas	100m2	5	410,94	2 054,70
26	MN8-25	Piltnio grunto sluoksnio įrengimas (po šonine skiriamąja juosta ir ties išoriniais vejų bortais)	t. m3	0,081	12 332,34	998,92
27	H16K-1 (S10=1,15)	Šalčiui nejautrių medžiagų sluoksnio įrengimas h - 0,26 m	m3	68	14,64	995,52
28	N48-291	Krūmų sodinimas (Šlaitinė lanksva "Spirea douglasii")	10 vnt.	3,2	110,67	354,14
29	N48-284	Medžių sodinimas (Klevas paprastasis (Acer platanoides) "Globosum") kamieno apimtis 18-22cm	10 vnt.	1,9	3 915,74	7 439,91
Iš viso už skyrių 9 Apželdinimo darbai						12 052,32
Iš viso be PVM:						30 396,26 €
PVM:						6 383,21 €
Iš viso su PVM:						36 779,47 €

Sudarė:

Sudaryta pagal 2023.04 kainas

Žiniaraštis: 2 Žiedinės sankryžos ir Žaliosios g. (Nuo PK 5+31) NEDAROMI DARBAI

Iš viso: 55 275.01 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Statybos darbų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina, Eur	
					Vieneto kaina	Iš viso
Skyrius 1 Paruošiamieji ir ardymo darbai						
1	N57P-1122	Dirvožemio sluoksnio pašalinimas buldožeriais hvid-15cm	t.m2	0,3	67,04	20,11
Iš viso už skyrių 1 Paruošiamieji ir ardymo darbai						20,11
Skyrius 2 Asfalto dangos konstrukcija žiedinėje sankryžoje ir Žaliojoje gatvėje PK 5+31 įrengimo darbai						
2	H16K-1 (S10=1,15)	Apsauginis šalčiui atsparus sluoksnio įrengimas h - 0,25 m	m3	178	17,12	3 047,36
3	H16K-105 (S10=1,15)	Skaldos pagrindo sluoksnio iš nesurištųjų mineralinių medžiagų mišinio įrengimas h - 0,20 m	100 m2	6,73	936,42	6 302,11
4	N27P-18-1	Dvisluoksnės kelio dangos apatinio sluoksnio įrengimas iš apatinio dangos sluoksnio asfaltbetonio mišinio AC 32 PN h - 0,08 m	100m2	5,67	2 200,96	12 479,44
5	MN8-146	Bituminės emulsijos C40B5-S / C60B4-S tolygaus sluoksnio paskleidimas	100m2	5,67	169,85	963,05
6	N27P-19-1	Dvisluoksnės kelio dangos viršutinio sluoksnio įrengimas iš viršutinio dangos sluoksnio asfaltbetonio mišinio AC 8 VN h - 0,04 m	100m2	5,67	1 471,64	8 344,20
Iš viso už skyrių 2 Asfalto dangos konstrukcija žiedinėje sankryžoje ir Žaliojoje gatvėje PK 5+31 įrengimo darbai						31 136,16
Skyrius 3 Granitinių trinkelų dangos konstrukcijos vidinėje žiedinės sankryžos salelėje įrengimas						
7	H16K-1 (S10=1,15)	Apsauginis šalčiui atsparus sluoksnio įrengimas h - 0,34 m	m3	9,7	17,12	166,06
8	N11P-0201-2	Grindų ritininių hidroizoliacijų įrengimas, klojant plėvelę, neklijuojant siūlių	m2	26	1,60	41,60
9	N11P-1503-2	Betono C35/45 pagrindo sluoksnio įrengimas h-0,15m. Armavimas polipropileno fibra 4kg/m3. Polipropileno plaušas apsaugai nuo mikro įtrūkimų 0,9kg/m3	100 m2	0,26	3 228,13	839,31
10	N57P-3502	Pasluoksnio iš hidrauliškai surišto skiedinio įrengimas h - 0,03 m	100m2	0,26	457,30	118,90
11	N57P-3241	Granitinių trinkelų dangos konstrukcijos įrengimas h - 0,08 m	100m2	0,26	10 389,74	2 701,33
12	N6-186	Konstrucinių siūlių įrengimas	m	11,4	84,47	962,96
Iš viso už skyrių 3 Granitinių trinkelų dangos konstrukcijos vidinėje žiedinės sankryžos salelėje įrengimas						4 830,16
Skyrius 4 Bordiūrų įrengimo darbai						
13	N57P-3601	Betoninių gatvės bordiūrų (100.15.30 cm) ant betoninio pagrindo C20/25 įrengimas	100m	0,63	2 956,92	1 862,86
14	N57P-3601	Granitinių gatvės bordiūrų (100.15.30 cm) ant betoninio pagrindo C20/25 įrengimas	100m	0,82	7 784,07	6 382,94
15	N57P-3601	Granitinių nužemintų gatvės bordiūrų (100.15.22 cm) ant betoninio pagrindo C20/25 įrengimas	100m	0,05	5 058,15	252,91
16	N57P-3601	Granitinių gatvės bordiūrų (iškelta 2cm virš važiuojamosios dangos) (100.15.30 cm) ant betoninio pagrindo C20/25 įrengimas	100m	0,18	6 648,27	1 196,69
Iš viso už skyrių 4 Bordiūrų įrengimo darbai						9 695,40

Eil. Nr.	Darbo kodas	Statybos darbų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina, Eur	
					Vieneto kaina	Iš viso
Iš viso be PVM:						45 681,83 €
PVM:						9 593,18 €
Iš viso su PVM:						55 275,01 €

Sudarė:



L o k a l i n ė s a m a t a N r. 3

Sudaryta pagal 2023.04 kainas

Statinių grupė: Žalioji g., Tauragės m. (TR7580) kapitalinio remonto ir lietaus nuotekų tinklų statyba NEDAROMI DARBAI

Statinsys: Žalioji g., Tauragės m. (TR7580) kapitalinio remonto ir lietaus nuotekų tinklų statyba

Žiniaraštis: 3 Takų ir nuovažų įrengimas (NEDAROMI DARBAI)

Iš viso: 19 188,76 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Statybos darbų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina, Eur	
					Vieneto kaina	Iš viso
Skyrius 2 Bendrojo pėsčiųjų ir dviračio tako įrengimas						
1	H16K-1 (S10=1,15)	Šalčiui nejautrių medžiagų sluoksnio įrengimas h-0,17m (per nuovažas h-0,27m)	m3	60	14,64	878,40
2	H16K-105 (S10=1,15)	Skaldos pagrindo sluoksnio iš nesurištų mineralinių medžiagų mišinio įrengimas h-0,2m	100 m2	3,1	936,42	2 902,91
3	N27P-18-1	Tako pagrindo - dangos įrengimas iš asfaltbetonio mišinio AC 16 PD h	100m2	3,1	2 493,05	7 728,46
Iš viso už skyrių 2 Bendrojo pėsčiųjų ir dviračio tako įrengimas						11 509,77
Skyrius 3 Betoninių trinkelų dangos konstrukcijos Žaliojoje g. įrengimas (šaligatvis, nuovažas)						
4	N57P-3241	Silpnaregių vedimo paviršiaus įrengimas h - 0,08 m	100m2	0,015	3 615,63	54,23
5	N57P-3241	Silpnaregių įspėjamojo paviršiaus įrengimas h - 0,08 m	100m2	0,03	3 615,63	108,47
Iš viso už skyrių 3 Betoninių trinkelų dangos konstrukcijos Žaliojoje g. įrengimas (šaligatvis, nuovažas)						162,70
Skyrius 4 Bordinių įrengimo darbai						
6	H16K-105 (S10=1,15)	Skaldos pagrindo sluoksnio iš nesurištųjų mineralinių medžiagų mišinio įrengimas h - 0,10 m	100 m2	1,02	645,84	658,76
7	N57P-3601	Betoninių vejos bordinių (100.8.20 cm) ant betoninio pagrindo C12/15 įrengimas	100m	2,48	1 422,28	3 527,25
Iš viso už skyrių 4 Bordinių įrengimo darbai						4 186,01
Iš viso be PVM:						15 858,48 €
PVM:						3 330,28 €
Iš viso su PVM:						19 188,76 €

Sudarė:

L o k a l i n ė s a m a t a N r. 4

Sudaryta pagal 2023.04 kainas

Statinių grupė: Žalioji g., Tauragės m. (TR7580) kapitalinio remonto ir lietaus nuotekų tinklų statyba NEDAROMI DARBAI

Statiny: Žalioji g., Tauragės m. (TR7580) kapitalinio remonto ir lietaus nuotekų tinklų statyba

Žiniaraštis: 4 Gatvių apšvietimas (NEDAROMI DARBAI)

Iš viso: 19 337,46 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Statybos darbų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina, Eur	
					Vieneto kaina	Iš viso
Skyrius 2 Montavimas						
1	N1-422	Kabelio tranšėjos kasimas / užkasimas mechaniniu būdu	km	0,117	3 679,38	430,49
2	N1-428	Kabelio tranšėjos kasimas / užkasimas rankiniu būdu	km	0,02	8 426,15	168,52
3	N21P-0116	Vamzdžio klojimas tranšėjoje	100m	1,38	237,96	328,38
4	N22-478	Vamzdžio klojimas kryptinio gręžimo būdu	m	15	63,49	952,35
5	N21P-0118	Kabelio įvėrimas į vamzdį	100m	1,53	324,45	496,41
6	N21-23	Kabelio klojimas atramoje	100m	1,04	219,14	227,91
7	N21-601	Galinės movos Al 4x25 mm2 montavimas	vnt.	16	16,97	271,52
8	N21-4	Pakloto įrengimas	100m	1,38	176,73	243,89
9	N21-6-1	Signalinės juostos paklojimas	km	0,138	45,35	6,26
10	N57P-6317	8,5 m aukščio (virš žemės paviršiaus) atramos montavimas	vnt.	6	188,57	1 131,42
11	N7-1	Pamato montavimas 10 m atramai	vnt	6	84,74	508,44
12	N57P-6317	6 m aukščio (virš žemės paviršiaus) atramos montavimas	vnt.	2	55,54	111,08
13	N7-1	Pamato montavimas 6 m atramai	vnt	2	11,39	22,78
14	N57P-6320	Gembės montavimas	vnt.	6	31,41	188,46
15	N21P-0701	Šviestuvų montavimas	vnt.	8	51,12	408,96
16	N33-66	Įžeminimo kontūro montavimas	kompl.	8	65,62	524,96
Iš viso už skyrių 2 Montavimas						6 021,83
Skyrius 3 Medžiagos						
17	X88004002	HDPE VAMZDIS D75mm (klojamas atvirai)	m	138	2,12	292,56
18	X88004003	HDPE VAMZDIS D75mm (klojamas uždaru būdu)	m	15	10,02	150,30
19	X88004004	Signalinė juosta	m	138	0,15	20,70
20	X88004005	Elektros kabelis su aliuminio gyslomis 4x25 mm2	m	185	4,72	873,20
21	X88004006	Elektros kabelis su varinėmis gyslomis 3x1,5 mm2	m	72	1,06	76,32
22	X88004007	Galinė mova kabeliui 4x25 mm2	vnt	16	47,15	754,40
23	X88004011	Kontaktinė grupė, kurių izoliacinė korpuso dalis pagaminta iš smūgiams atsparios ir degimo nepalaikančios termoplastinės medžiagos polipropileno (arba analogas)	vnt	8	29,47	235,76
24	X88004012	Gnybtynas	vnt	8	29,47	235,76
25	X88004013	Metalinė karšto cinkavimo 8,5 m aukščio atrama	vnt	6	353,65	2 121,90
26	X88004014	Pamatas 8,5 m atramai su guma	vnt	6	100,20	601,20
27	X88004015	Metalinė karšto cinkavimo 6 m aukščio atrama	vnt	2	294,71	589,42
28	X88004016	Pamatas 6 m atramai su guma	vnt	2	76,62	153,24
29	X88004017	Gembė, aukštis 1,5 m, ilgis 1 m	vnt	6	94,31	565,86
30	X88004019	Šviestuvas IP66 apsaugos klasės su 57 W LED šviesos šaltiniu	vnt	6	330,07	1 980,42
31	X88004020	Kryptinis šviestuvas IP66 apsaugos klasės su 88 W LED šviesos šaltiniu	vnt	2	389,02	778,04
32	X88004021	30 omų įžeminimo komplektas	vnt	9	58,94	530,46

Eil. Nr.	Darbo kodas	Statybos darbų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina, Eur	
					Vieneto kaina	Iš viso

Iš viso už skyrių 3 Medžiagos

9 959,54

Iš viso be PVM:	15 981,37 €
PVM:	3 356,09 €
Iš viso su PVM:	19 337,46 €

Sudarė:

L o k a l i n ė s a m a t a N r. 5

Sudaryta pagal 2023.04 kainas

Statinių grupė: Žalioji g., Tauragės m. (TR7580) kapitalinio remonto ir lietaus nuotekų tinklų statyba NEDAROMI DARBAI

Statiny: Žalioji g., Tauragės m. (TR7580) kapitalinio remonto ir lietaus nuotekų tinklų statyba

Žiniaraštis: 5 Paviršinių nuotekų tinklai (NEDAROMI DARBAI)

Iš viso: 2 970,07 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Statybos darbų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina, Eur	
					Vieneto kaina	Iš viso
Skyrius 1 Konstrukcinio drenažo įrengimo darbai						
1	H03K-1 (S10=1,15)	Tranšėjos kasimas mechanizuotu būdu	t. m3	0,025	2 883,91	72,10
2	F1-2-1	Tranšėjos kasimas rankiniu būdu	m3	6,5	39,67	257,86
3	N24P-0911	Tranšėjos užpylimas drenuojančiu gruntu mechanizuotai	m3	17	36,36	618,12
4	H07K-2 (S10=1,15)	Iškasto grunto pakrovimas ir išvežimas į rangovo pasirinktą vietą	t. m3	0,031	5 228,01	162,07
5	N24P-0911	Nesurištojo mišinio 5/8 įrengimas	m3	3	36,36	109,08
6	H13K-11 (S10=1,15)	Gofruoto PVC d=113/126 mm skersmens vamzdžio, apvilktos geosintetine medžiaga paklojimas	100m	1,03	705,95	727,13
7	N24P-0911	Nesurištojo mišinio 5/8 įrengimas	m3	8	36,36	290,88
8	N27P-66-1	Geosintetinės medžiagos paklojimas apgaubiant prizmę įrengimas	100m2	0,52	118,41	61,57
Iš viso už skyrių 1 Konstrukcinio drenažo įrengimo darbai						2 298,81
Skyrius 2 Kiti darbai						
9	MN7-1	Melioracijos griovio išvalymas	100m	0,9	173,10	155,79
Iš viso už skyrių 2 Kiti darbai						155,79
Iš viso be PVM:					2 454,60 €	
PVM:					515,47 €	
Iš viso su PVM:					2 970,07 €	

Sudarė:

Kompleksas	ŽALIOJI G., TAURAGĖS M. (TR7580) KAPITALINIO REMONTO IR LIETAUS NUOTEKŲ TINKLŲ STATYBA (A LAIDA)
Objektas	ŽALIOJI G., TAURAGĖS M. (TR7580) KAPITALINIO REMONTO IR LIETAUS NUOTEKŲ TINKLŲ STATYBA

Loka- linės sąmatos Nr.	Sąm. kodas	Lokalinės sąmatos pavadinimas	Sąmatinė kaina (€)					Tiesioginės išlaidos (€)		
			Statybos ir montavimo darbai	Įrenginiai	Viso su PVM	Viso be PVM	Darbo užmokestis	Medžiagos	Mechaniz- mai	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
1	1	1 Gatvės įrengimas Žalioji g. (Laida A) (iki PK4+90)	266774,12		266774,12	220474,48	36545,27	145722,67	24703,02	
2	2	2 Takų ir nuvažių įrengimas (Laida A)	144447,36		144447,36	119377,98	29908,23	69591,99	10610,59	
3	3	3 Gatvių apšvietimas (Laida A)	53993,72		53993,72	44622,91	10493,47	25177,80	4850,00	
4	4	4 Paviršinių nuotekų tinklai (Laida A)	87539,76		87539,76	72346,91	18675,84	36315,95	11630,37	
		Iš viso A laida			552754,96	456822,28				
5	5	5 Gatvės įrengimas Žalioji g. (Laida A) (iki PK4+90) papildomi	356,68		356,68	294,78	34,53	175,21	64,30	
6	6	6 Gatvių apšvietimas (Laida A) papildomi darbai	68,46		68,46	56,58		53,89		
		Iš viso papildomi darbai			425,14	351,36				
		Iš viso	553180,10		553180,10	457173,64	95657,34	277037,51	51858,28	

Sudarè

L o k a l i n ė s a m a t a N r. 1

Sudaryta pagal 2023.04 kainas

Statinių grupė: Žalioji g., Tauragės m. (TR7580) kapitalinio remonto ir lietaus nuotekų tinklų statyba (A laida)

Statiny: Žalioji g., Tauragės m. (TR7580) kapitalinio remonto ir lietaus nuotekų tinklų statyba

Žiniaraštis: 1 Gatvės įrengimas Žalioji g. (Laida A) (iki PK4+90)

Iš viso: 266 774,12 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Statybos darbų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina, Eur	
					Vieneto kaina	Iš viso
Skyrius 1 Paruošiamieji ir ardymo darbai						
1	N57P-0126	Gatvės ašinės linijos ir kelio juostos nužymėjimas trasoje	km	0,49	773,50	379,02
2	N57P-1122	Dirvožemio sluoksnio pašalinimas buldožeriais hvid-15cm	t.m2	3,7	67,04	248,05
3	N46-165	Esamos asfalto dangos demontavimas	100m2	0,78	405,58	316,35
4	H18K-80 (K1=0,6 K2=0,6 K3=0)	Esamų kelio ženklų skydų demontavimas	vnt.	14	4,69	65,66
5	H18K-25 (K1=0,6 K2=0,6 K3=0 S10=1,15)	Esamų kelio ženklų atramų demontavimas	vnt.	10	25,58	255,80
6	R23-65	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	100	9,90	990,00
Iš viso už skyrių 1 Paruošiamieji ir ardymo darbai						2 254,88
Skyrius 2 Žemės darbai						
7	MN1-20	Grunto kasimas	t. m3	2,142	1 749,53	3 747,49
8	N57P-1712	Iškasto grunto transportavimas	t. m3	2,142	2 309,10	4 946,09
9	N1-380	Žemės sankasos viršaus tankinimas mechanizuotu būdu	100m3	17,85	30,95	552,46
10	N57P-1508	Žemės sankasos viršaus tankinimas rankiniu būdu	100m3	0,94	195,82	184,07
11	N1P-0902	Žemės sankasos viršaus planiravimas mechanizuotu būdu	t.m2	5,949	682,40	4 059,60
12	H10K-13 (S10=1,15)	Žemės sankasos viršaus planiravimas rankiniu būdu	t.m2	0,313	928,54	290,63
13	N57P-1712	Nepanaudoto dirvožemio išvežimas į rangovo pasirinktą vietą	t. m3	0,222	2 309,10	512,62
Iš viso už skyrių 2 Žemės darbai						14 292,96
Skyrius 3 Asfalto dangos konstrukcijos Žaliojoje g. (Iki PK 4+90) įrengimo darbai						
14	H16K-1 (S10=1,15)	Apsauginis šalčiui atsparus sluoksnio įrengimas h - 0,25 m	m3	812	17,12	13 901,44
15	H16K-105 (S10=1,15)	Skaldos pagrindo sluoksnio iš nesurištųjų mineralinių medžiagų mišinio įrengimas h - 0,20 m	100 m2	25,78	936,42	24 140,91
16	N27P-17-1	Kelio pagrindo - dangos įrengimas iš asfaltbetonio mišinio AC 16 PD h- 0,1m	100m2	26,02	3 043,34	79 187,71
17	N57P-3235	Asfaltbetonio dangos technologinių siūlių apdorojimas bitumo emulsija	100m	6	138,01	828,06
Iš viso už skyrių 3 Asfalto dangos konstrukcijos Žaliojoje g. (Iki PK 4+90) įrengimo darbai						118 058,12
Skyrius 4 Iškiliųjų greičio mažinimo priemonių įrengimas						
18	H16K-402	Asfalto dangų nufrezavimas, kai freza su pakrovimu, hvid - 0,026 m	100 m2	0,11	394,72	43,42
19	MN8-146	Bituminės emulsijos C40B5-S / C60B4-S tolygaus sluoksnio paskleidimas	100m2	0,33	638,41	210,68
20	N27P-18-2	Dvisluoksnės kelio dangos apatinio sluoksnio įrengimas iš apatinio dangos sluoksnio asfaltbetonio mišinio AC 16 AS h - 0,06 m	100m2	0,33	2 938,20	969,61

Eil. Nr.	Darbo kodas	Statybos darbų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina, Eur	
					Vieneto kaina	Iš viso
21	MN8-146	Bituminės emulsijos C40B5-S / C60B4-S tolygaus sluoksnio paskleidimas	100m2	0,44	638,41	280,90
22	N27P-19-1	Dvisluoksnės kelio dangos viršutinio sluoksnio įrengimas iš viršutinio dangos sluoksnio asfaltbetonio mišinio AC 11 VS h - 0,04 m	100m2	0,44	2 239,34	985,31
Iš viso už skyrių 4 Iškiliųjų greičio mažinimo priemonių įrengimas						2 489,92
Skyrius 5 Bordiūrų įrengimo darbai						
23	N57P-3601	Betoninių gatvės bordiūrų (100.15.30 cm) ant betoninio pagrindo C20/25 įrengimas	100m	9,31	2 892,26	26 926,94
24	N57P-3601	Betoninių pareinamųjų gatvės bordiūrų (100.15.30-22 cm) ant betoninio pagrindo C20/25 įrengimas	100m	0,04	2 723,58	108,94
25	N57P-3601	Betoninių įleistų (įvažiavimo) gatvės bordiūrų (100.15.22 cm) ant betoninio pagrindo C20/25 įrengimas	100m	0,81	2 692,09	2 180,59
26	N57P-3601	Betoninių nužemintų gatvės bordiūrų (100.15.22 cm) ant betoninio pagrindo C20/25 įrengimas	100m	0,25	2 690,61	672,65
27	N57P-7307	Sandarintų siūlių ir prijungčių prie betoninių gatvės bortų įrengimas	100m	10,41	247,14	2 572,73
Iš viso už skyrių 5 Bordiūrų įrengimo darbai						32 461,85
Skyrius 6 Kelio ženklų įrengimo darbai						
28	H18K-25 (S10=1,15)	Kelio ženklų viensiebių metalinių atramų (RAL 9004) (d=76,1/2,0mm) ant monolitinių betoninių pamatų pastatymas	vnt.	7	77,02	539,14
29	H18K-80	0 grupės kelio ženklų skydų (RAL 9004) montavimas prie viensiebių atramų rankiniu būdu	vnt.	2	57,49	114,98
30	H18K-80	0 grupės kelio ženklų skydų (RAL 9004) montavimas prie apšvietimo atramų rankiniu būdu	vnt.	1	57,49	57,49
31	H18K-80	1 grupės kelio ženklų skydų (RAL 9004) montavimas prie viensiebių atramų rankiniu būdu	vnt.	11	69,91	769,01
32	H18K-80	1 grupės kelio ženklų skydų (RAL 9004) montavimas prie apšvietimo atramų rankiniu būdu	vnt.	14	69,91	978,74
Iš viso už skyrių 6 Kelio ženklų įrengimo darbai						2 459,36
Skyrius 7 Dangos ženklinimo įrengimo darbai						
33	N27P-50-2	Horizontaliojo ženklinimo 1.7 (siaura brūkšninė linija) įrengimas	km	0,242	2 094,94	506,98
34	N27P-51-1	Horizontaliojo ženklinimo 1.12 (iš trikampių sudaryta linija) įrengimas	m2	4,9	33,13	162,34
35	N27P-50-1	Horizontaliojo ženklinimo 1.1 (siaura ištisinė linija) įrengimas	km	0,297	3 995,95	1 186,80
36	N27P-51-1	Horizontaliojo ženklinimo 1.25 (šachmatų tvarka išdėstyti langeliai) įrengimas	m2	3,5	33,13	115,96
Iš viso už skyrių 7 Dangos ženklinimo įrengimo darbai						1 972,08
Skyrius 8 Esami inžineriniai tinklai						
37	R16-105	Šulinio angos paaukštinimas g/b žiedais	vnt	19	142,86	2 714,34
38	R16-108	Plaukiojančio tipo liukų pakėlimas asfaltavimo metu	vnt	11	14,49	159,39
39	N21P-0116	Paklotų kabelių apsauga surenkamais gaubtais, atkasant kabelius, kai surenkamo gaubto skersmuo 110 mm	100m	2,14	1 486,32	3 180,72
Iš viso už skyrių 8 Esami inžineriniai tinklai						6 054,45
Skyrius 9 Apželdinimo darbai						
40	MN4P-0106	Medžių genėjimas	100vnt	0,07	904,24	63,30
41	N48-287	Esamų medelių persodinimas	10 vnt.	0,5	1 248,83	624,42
42	H12K-3 (S10=1,15)	Šlaito formavimas ties melioracijos grioviu	100m2	0,6	348,54	209,12
43	N48-261	Augalinio grunto paskleidimas ir vejų įrengimas	100m2	32,75	410,94	13 458,29
44	MN8-25	Piltinio grunto sluoksnio įrengimas (po šonine skiriamąja juosta ir ties išoriniais vejų bortais)	t. m3	0,313	12 332,34	3 860,02

Eil. Nr.	Darbo kodas	Statybos darbų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina, Eur	
					Vieneto kaina	Iš viso
45	H16K-1 (S10=1,15)	Šalčiui nejautrių medžiagų sluoksnio įrengimas h - 0,26 m	m3	260	14,64	3 806,40
46	N48-291	Krūmų sodinimas (Šlaitinė lanksva "Spirea douglasii")	10 vnt.	10,1	110,67	1 117,77
47	N48-284	Medžių sodinimas (Klevas paprastasis (Acer platanoides) "Globosum") kamieno apimtis 18-22cm	10 vnt.	4,1	3 915,74	16 054,53
Iš viso už skyrių 9 Apželdinimo darbai						39 193,85
Skyrius 10 Baigiamieji darbai						
48	DDDD	Išpildomosios nuotraukos parengimas	vnt	1	1 237,01	1 237,01
Iš viso už skyrių 10 Baigiamieji darbai						1 237,01
Iš viso be PVM:						220 474,48 €
PVM:						46 299,64 €
Iš viso su PVM:						266 774,12 €

Sudarė:

Sudaryta pagal 2023.04 kainas

Žinijaraštis: 2 Taky ir nuovažų įrengimas (Laida A)

Iš viso: 144 447,36 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Statybos darbų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina, Eur	
					Vieneto kaina	Iš viso
Skyrius 1 Paruošiamieji ir ardymo darbai						
1	N27-38	Esamos betono dangos demontavimas	100m2	6,77	125,54	849,91
2	R16-50	Esamų betoninių bortų demontavimas	m	574	6,23	3 576,02
3	H02K-24 (S10=1,15)	Medžių iki Ø24 cm kirtimas, šakų genėjimas ir kelmų pašalinimas	100vnt	0,24	1 718,73	412,50
4	HP1-2-7 (S10=1,15)	Krūmų, gyvatvorių pašalinimas	100 m2	0,5	43,00	21,50
5	R23-65	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	90	9,90	891,00
Iš viso už skyrių 1 Paruošiamieji ir ardymo darbai						5 750,93
Skyrius 2 Bendrojo pėsčiųjų ir dviračio tako įrengimas						
6	H16K-1 (S10=1,15)	Šalčiui neįėjusių medžiagų sluoksnio įrengimas h=0,17m (per nuvažas h=0,27m)	m3	240	14,64	3 513,60
7	H16K-105 (S10=1,15)	Skaldos pagrindo sluoksnio iš nesurištų mineralinių medžiagų mišinio įrengimas h=0,2m	100 m2	12,27	936,42	11 489,87
8	N27P-18-1	Tako pagrindo - dangos įrengimas iš asfaltbetonio mišinio AC 16 PD h	100m2	12,27	2 493,05	30 589,72
Iš viso už skyrių 2 Bendrojo pėsčiųjų ir dviračio tako įrengimas						45 593,19
Skyrius 3 Betoninių trinkelio dangos konstrukcijos Žaliojoje g. įrengimas (šaligatvis, nuvažas)						
9	H16K-1 (S10=1,15)	Šalčiui neįėjusių medžiagų sluoksnio įrengimas h=0,19m (per nuvažas h=0,25m)	m3	210	14,64	3 074,40
10	H16K-105 (S10=1,15)	Skaldos pagrindo sluoksnio iš nesurištų mineralinių medžiagų mišinio įrengimas h - 0,15 m (per nuvažas h - 0,20 m)	100 m2	8,66	878,31	7 606,16
11	N57P-3502	Pasluoksnio iš nesurištų mineralinių medžiagų mišinio įrengimas h - 0,03 m	100m2	9,13	318,73	2 910,00
12	N57P-3241	Betoninių trinkelio dangos konstrukcijos įrengimas h - 0,08 m	100m2	8,42	2 990,94	25 183,71
13	N57P-3241	Esamų trinkelio perklojimas	100m2	0,47	1 571,19	738,46
14	N57P-3241	Silpnaregių vedimo paviršiaus įrengimas h - 0,08 m	100m2	0,06	3 615,63	216,94
15	N57P-3241	Silpnaregių įspėjamojo paviršiaus įrengimas h - 0,08 m	100m2	0,135	3 615,63	488,11
Iš viso už skyrių 3 Betoninių trinkelio dangos konstrukcijos Žaliojoje g. įrengimas (šaligatvis, nuvažas)						40 217,78
Skyrius 4 Bordinių įrengimo darbai						
16	H16K-105 (S10=1,15)	Skaldos pagrindo sluoksnio iš nesurištų mineralinių medžiagų mišinio įrengimas h - 0,10 m	100 m2	4,68	645,84	3 022,53
17	N57P-3601	Betoninių vejos bordinių (100.8.20 cm) ant betoninio pagrindo C12/15 įrengimas	100m	16,17	1 422,28	22 998,27
Iš viso už skyrių 4 Bordinių įrengimo darbai						26 020,80
Skyrius 5 Kiti darbai						
18	DDDD	Mažosios architektūros, suoliukų, šiukšliadėžių ir dviračių stovų įrengimas	kompl.	2	897,64	1 795,28
Iš viso už skyrių 5 Kiti darbai						1 795,28

Eil. Nr.	Darbo kodas	Statybos darbų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina, Eur	
					Vieneto kaina	Iš viso
Iš viso be PVM:						119 377,98 €
PVM:						25 069,38 €
Iš viso su PVM:						144 447,36 €

Sudarė:

L o k a l i n ė s a m a t a N r. 3

Sudaryta pagal 2023.04 kainas

Statinių grupė: Žalioji g., Tauragės m. (TR7580) kapitalinio remonto ir lietaus nuotekų tinklų statyba (A laida)

Statinsys: Žalioji g., Tauragės m. (TR7580) kapitalinio remonto ir lietaus nuotekų tinklų statyba

Žiniaraštis: 3 Gatvių apšvietimas (Laida A)

Iš viso: 53 993,72 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Statybos darbų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina, Eur	
					Vieneto kaina	Iš viso
Skyrius 1 Demontavimas						
1	R21-29	Esamų šviestuvų su gembėmis demontavimas	100vnt	0,12	535,42	64,25
2	R33-33 (K4=2)	Esamos laidų demontavimas	km	0,385	2 574,91	991,34
Iš viso už skyrių 1 Demontavimas						1 055,59
Skyrius 2 Montavimas						
3	N1-422	Kabelio tranšėjos kasimas / užkasimas mechaniniu būdu	km	0,349	3 679,38	1 284,10
4	N1-428	Kabelio tranšėjos kasimas / užkasimas rankiniu būdu	km	0,062	8 426,15	522,42
5	N21P-0116	Vamzdžio klojimas tranšėjoje	100m	4,1	237,96	975,64
6	N22-478	Vamzdžio klojimas uždaru būdu	m	90	63,49	5 714,10
7	N21P-0118	Kabelio įvėrimas į vamzdį	100m	5	324,45	1 622,25
8	N21-23	Kabelio klojimas atramoje	100m	2,46	219,14	539,08
9	N21-13-1	Kabelio apsaugos montavimas prie g/b atramos	m	2	6,05	12,10
10	N21-601	Galinės movos Al 4x25 mm2 montavimas	vnt.	33	16,97	560,01
11	N21-601	Galinės stulpinės movos Al 4x25 mm2 montavimas	vnt.	1	16,97	16,97
12	N21-4	Pakloto įrengimas	100m	4,1	176,73	724,59
13	N21-6-1	Signalinės juostos paklojimas	km	0,41	45,35	18,59
14	N57P-6317	8,5 m aukščio (virš žemės paviršiaus) atramos montavimas	kompl.	17	188,57	3 205,69
15	N7-1	Pamato montavimas 10 m atramai	vnt	17	84,74	1 440,58
16	N57P-6320	Gembės montavimas	vnt.	17	31,41	533,97
17	N21P-0701	Šviestuvų montavimas	vnt.	17	51,12	869,04
18	R33-30-1	Lauko tipo 0,4 kV viršįtampių ribotuvų montavimas	kompl.	1	51,83	51,83
19	N33-66	Įžeminimo kontūro montavimas	kompl.	18	65,62	1 181,16
20	N21-341	Apšviestumo matavimas	kompl.	1	366,66	366,66
21	X88004001	Išpildomosios nuotraukos rengimas	kompl.	1	353,65	353,65
Iš viso už skyrių 2 Montavimas						19 992,43
Skyrius 3 Medžiagos						
22	X88004002	HDPE VAMZDIS D75mm (klojamas atvirai)	m	410	2,12	869,20
23	X88004003	HDPE VAMZDIS D75mm (klojamas uždaru būdu)	m	90	10,02	901,80
24	X88004004	Signalinė juosta	m	410	0,15	61,50
25	X88004005	Elektros kabelis su aliuminio gyslomis 4x25 mm2	m	576	4,72	2 718,72
26	X88004006	Elektros kabelis su varinėmis gyslomis 3x1,5 mm2	m	170	1,06	180,20
27	X88004007	Galinė mova kabeliui 4x25 mm2	vnt	33	47,15	1 555,95
28	X88004008	Galinė stulpinė mova kabeliui 4x25 mm2	vnt	1	11,79	11,79
29	X88004009	Lauko tipo 0,4 kV viršįtampių ribotuvai	kompl.	1	58,94	58,94
30	X88004010	Kabelio apsauga, tvirtinama prie g/b atramos	m	2	117,88	235,76

Eil. Nr.	Darbo kodas	Statybos darbų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina, Eur	
					Vieneto kaina	Iš viso
31	X88004011	Kontaktinė grupė, kurių izoliacinė korpuso dalis pagaminta iš smūgiams atsparios ir degimo nepalaikančios termoplastinės medžiagos polipropileno (arba analogas)	vnt	17	29,47	500,99
32	X88004012	Gnybtynas	vnt	17	29,47	500,99
33	X88004013	Metalinė karšto cinkavimo 8,5 m aukščio atrama	vnt	17	353,65	6 012,05
34	X88004014	Pamatas 8,5 m atramai su guma	vnt	17	100,20	1 703,40
35	X88004017	Gembė, aukštis 1,5 m, ilgis 1 m	vnt	17	94,31	1 603,27
36	X88004018	Šviestuvai IP66 apsaugos klasės su 70 W LED šviesos šaltiniu	vnt	2	353,65	707,30
37	X88004019	Šviestuvai IP66 apsaugos klasės su 57 W LED šviesos šaltiniu	vnt	15	330,07	4 951,05
38	X88004021	30 omų įžeminimo komplektas	vnt	17	58,94	1 001,98
		Iš viso už skyrių 3 Medžiagos				23 574,89
Iš viso be PVM:						44 622,91 €
PVM:						9 370,81 €
Iš viso su PVM:						53 993,72 €

Sudarė:

L o k a l i n ė s a m a t a N r . 3

Sudaryta pagal 2023.04 kainas

Statinių grupė: Žalioji g., Tauragės m. (TR7580) kapitalinio remonto ir lietaus nuotekų tinklų statyba (A laida)

Statiny: Žalioji g., Tauragės m. (TR7580) kapitalinio remonto ir lietaus nuotekų tinklų statyba

Žiniaraštis: 3 Gatvių apšvietimas (Laida A)

Iš viso: 53 993,72 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Statybos darbų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina, Eur	
					Vieneto kaina	Iš viso
Skyrius 1 Demontavimas						
1	R21-29	Esamų šviestuvų su gembėmis demontavimas	100vnt	0,12	535,42	64,25
2	R33-33 (K4=2)	Esamos laidų demontavimas	km	0,385	2 574,91	991,34
Iš viso už skyrių 1 Demontavimas						1 055,59
Skyrius 2 Montavimas						
3	N1-422	Kabelio tranšėjos kasimas / užkasimas mechaniniu būdu	km	0,349	3 679,38	1 284,10
4	N1-428	Kabelio tranšėjos kasimas / užkasimas rankiniu būdu	km	0,062	8 426,15	522,42
5	N21P-0116	Vamzdžio klojimas tranšėjoje	100m	4,1	237,96	975,64
6	N22-478	Vamzdžio klojimas uždaru būdu	m	90	63,49	5 714,10
7	N21P-0118	Kabelio įvėrimas į vamzdį	100m	5	324,45	1 622,25
8	N21-23	Kabelio klojimas atramoje	100m	2,46	219,14	539,08
9	N21-13-1	Kabelio apsaugos montavimas prie g/b atramos	m	2	6,05	12,10
10	N21-601	Galinės movos Al 4x25 mm2 montavimas	vnt.	33	16,97	560,01
11	N21-601	Galinės stulpinės movos Al 4x25 mm2 montavimas	vnt.	1	16,97	16,97
12	N21-4	Pakloto įrengimas	100m	4,1	176,73	724,59
13	N21-6-1	Signalinės juostos paklojimas	km	0,41	45,35	18,59
14	N57P-6317	8,5 m aukščio (virš žemės paviršiaus) atramos montavimas	kompl.	17	188,57	3 205,69
15	N7-1	Pamato montavimas 10 m atramai	vnt	17	84,74	1 440,58
16	N57P-6320	Gembės montavimas	vnt.	17	31,41	533,97
17	N21P-0701	Šviestuvų montavimas	vnt.	17	51,12	869,04
18	R33-30-1	Lauko tipo 0,4 kV viršįtampių ribotuvų montavimas	kompl.	1	51,83	51,83
19	N33-66	Įžeminimo kontūro montavimas	kompl.	18	65,62	1 181,16
20	N21-341	Apšvietumo matavimas	kompl.	1	366,66	366,66
21	X88004001	Išpildomosios nuotraukos rengimas	kompl.	1	353,65	353,65
Iš viso už skyrių 2 Montavimas						19 992,43
Skyrius 3 Medžiagos						
22	X88004002	HDPE VAMZDIS D75mm (klojamas atvirai)	m	410	2,12	869,20
23	X88004003	HDPE VAMZDIS D75mm (klojamas uždaru būdu)	m	90	10,02	901,80
24	X88004004	Signalinė juosta	m	410	0,15	61,50
25	X88004005	Elektros kabelis su aliuminio gyslomis 4x25 mm2	m	576	4,72	2 718,72
26	X88004006	Elektros kabelis su varinėmis gyslomis 3x1,5 mm2	m	170	1,06	180,20
27	X88004007	Galinė mova kabeliui 4x25 mm2	vnt	33	47,15	1 555,95
28	X88004008	Galinė stulpinė mova kabeliui 4x25 mm2	vnt	1	11,79	11,79
29	X88004009	Lauko tipo 0,4 kV viršįtampių ribotuvai	kompl.	1	58,94	58,94
30	X88004010	Kabelio apsauga, tvirtinama prie g/b atramos	m	2	117,88	235,76

Eil. Nr.	Darbo kodas	Statybos darbų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina, Eur	
					Vieneto kaina	Iš viso
31	X88004011	Kontaktinė grupė, kurių izoliacinė korpuso dalis pagaminta iš smūgiams atsparios ir degimo nepalaikančios termoplastinės medžiagos polipropileno (arba analogas)	vnt	17	29,47	500,99
32	X88004012	Gnybtynas	vnt	17	29,47	500,99
33	X88004013	Metalinė karšto cinkavimo 8,5 m aukščio atrama	vnt	17	353,65	6 012,05
34	X88004014	Pamatas 8,5 m atramai su guma	vnt	17	100,20	1 703,40
35	X88004017	Gembė, aukštis 1,5 m, ilgis 1 m	vnt	17	94,31	1 603,27
36	X88004018	Šviestuvai IP66 apsaugos klasės su 70 W LED šviesos šaltiniu	vnt	2	353,65	707,30
37	X88004019	Šviestuvai IP66 apsaugos klasės su 57 W LED šviesos šaltiniu	vnt	15	330,07	4 951,05
38	X88004021	30 omų įžeminimo komplektas	vnt	17	58,94	1 001,98
		Iš viso už skyrių 3 Medžiagos				23 574,89
Iš viso be PVM:						44 622,91 €
PVM:						9 370,81 €
Iš viso su PVM:						53 993,72 €

Sudarė:

L o k a l i n ė s a m a t a N r . 4

Sudaryta pagal 2023.04 kainas

Statinių grupė: Žalioji g., Tauragės m. (TR7580) kapitalinio remonto ir lietaus nuotekų tinklų statyba (A laida)

Statiny: Žalioji g., Tauragės m. (TR7580) kapitalinio remonto ir lietaus nuotekų tinklų statyba

Žiniaraštis: 4 Paviršinių nuotekų tinklai (Laida A)

Iš viso: 87 539,76 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Statybos darbų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina, Eur	
					Vieneto kaina	Iš viso
Skyrius 1 Konstrukcinio drenažo įrengimo darbai						
1	H03K-1 (S10=1,15)	Tranšėjos kasimas mechanizuotu būdu	t. m3	0,105	2 883,91	302,81
2	F1-2-1	Tranšėjos kasimas rankiniu būdu	m3	26	39,67	1 031,42
3	N24P-0911	Tranšėjos užpylimas drenuojančiu gruntu mechanizuotai	m3	75	36,36	2 727,00
4	H07K-2 (S10=1,15)	Iškasto grunto pakrovimas ir išvežimas į rangovo pasirinktą vietą	t. m3	0,131	5 228,30	684,91
5	N24P-0911	Nesurištojo mišinio 5/8 įrengimas	m3	15	36,36	545,40
6	H13K-11 (S10=1,15)	Gofruoto PVC d=113/126 mm skersmens vamzdžio, apvilktu geosintetine medžiaga paklojimas	100m	4,38	705,95	3 092,06
7	N24P-0911	Nesurištojo mišinio 5/8 įrengimas	m3	34	36,36	1 236,24
8	N27P-66-1	Geosintetinės medžiagos paklojimas apgaubiant prizmę įrengimas	100m2	2,19	118,41	259,32
Iš viso už skyrių 1 Konstrukcinio drenažo įrengimo darbai						9 879,16
Skyrius 2 Kiti darbai						
9	MN7-1	Melioracijos griovio išvalymas	100m	0,9	173,10	155,79
Iš viso už skyrių 2 Kiti darbai						155,79
Skyrius 3 Nuotekų tinklai						
10	R19-247	Paviršinių nuotekų vamzdyno vidaus apžiūra, darant vaizdo įrašą	kompl.	1	1 363,32	1 363,32
11	F1-11-1	Gruntinio vandens lygio pažėminimas (adatiniai filtrai)	kompl.	1	415,79	415,79
12	H07K-2 (S10=1,15)	II gr. grunto kasimas ekskavatoriais 0,65 m³ kaušu, pakrovimas į autosavivarčius, vežiojimas 10 km atstumu, sąvartoje vietoje	t. m3	0,77	5 805,85	4 470,50
13	H03K-1 (S10=1,15)	II gr. grunto kasimas ekskavatoriais 0,65 m³ kaušu, supilant vietoje	t. m3	0,57	1 223,61	697,46
14	MN1P-0502 (K1=1,2)	II gr. grunto kasimas rankiniu būdu	100m3	0,05	2 887,93	144,40
15	MN1P-0604	Gilesnių tranšėjų tvirtinimas, kai kasamos gilesnės tranšėjos nei 1,0 m	100m3	7,7	271,77	2 092,63
16	N1P-0801	Tranšėjos dugno tankinimo tūris	100m3	0,7	195,82	137,07
17	N23-1	Smėlio pagrindo po vamzdynais ir apsauginio sluoksnio aplink vamzdžių užpylimas smėliu	m3	70	22,46	1 572,20
18	N22P-0903	Likusios tranšėjos užpylimas iškastu gruntu sluoksniais po 30-50 cm, juos sutankinant	m3	700	18,75	13 125,00
19	N23-152 (K1=1,15)	PVC/PE/PP vamzdžiai Ø200 mm ir jų įrengimas su visomis reikalingomis jungtimis, dangų ardymu, žemės darbais, vamzdžių pagrindo įrengimu 0,10 m bei jų užpylimu, gerbūvio ir dangų atstatymu	100m	1,01	1 041,55	1 051,97
20	N23-153 (K1=1,15)	PVC/PE/PP vamzdžiai Ø250 mm ir jų įrengimas su visomis reikalingomis jungtimis, dangų ardymu, žemės darbais, vamzdžių pagrindo įrengimu 0,10 m bei jų užpylimu, gerbūvio ir dangų atstatymu	100m	2,28	1 974,66	4 502,22
21	N23-154 (K1=1,15)	PVC/PE/PP vamzdžiai Ø315 mm ir jų įrengimas su visomis reikalingomis jungtimis, dangų ardymu, žemės darbais, vamzdžių pagrindo įrengimu 0,10 m bei jų užpylimu, gerbūvio ir dangų atstatymu	100m	2,13	1 999,14	4 258,17

Eil. Nr.	Darbo kodas	Statybos darbų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina, Eur	
					Vieneto kaina	Iš viso
22	N23P-0302	Surenkami gelžbetoniniai šuliniai Ø1000 mm Hvid.=1,4-1,9 m, (pilna komplektacija, įskaitant žemės darbus ir pagrindą po šuliniu)	m3	3,6	1 436,79	5 172,44
23	N23P-0302	Surenkami gelžbetoniniai šuliniai Ø700 mm (trapas) Hvid.=1,5 m, (pilna komplektacija, įskaitant žemės darbus ir pagrindą po šuliniu)	m3	6	2 023,51	12 141,06
24	N23-196	Plastikinis kanalizacijos šulinys PVC Ø 425 mm Hvid.=1,4-1,6 m, (pilna komplektacija, įskaitant žemės darbus ir pagrindą po šuliniu)	vnt	9	519,75	4 677,75
25	MN8P-0404	G/B išleistuvai	kompl.	4	387,56	1 550,24
26	N5-115-11	G/B trapo įrengimas ant polių	kompl.	2	750,41	1 500,82
27	N16P-1407	Vamzdynų Ø200 bandymas, praplovimas	100m	1,01	156,62	158,19
28	N16P-1407	Vamzdynų Ø250 bandymas, praplovimas	100m	2,28	286,72	653,72
29	N16P-1407	Vamzdynų Ø315 bandymas, praplovimas	100m	2,13	319,24	679,98
30	N23-176	Protarpiai D200 mm vamzdžiui	vnt	23	18,51	425,73
31	N23-177	Protarpiai D250 mm vamzdžiui	vnt	8	27,13	217,04
32	N23-178	Protarpiai D315 mm vamzdžiui	vnt	3	35,28	105,84
33	N21P-0123	Komunikacijų žymėjimo ženklų ant stulpelių įrengimas, kai stulpeliai metaliniai	vnt.	15	45,88	688,20
34	N23-176	Protarpiai In-situ	kompl.	1	264,79	264,79
35	N57P-2302	Betonas latakų įrengimui	kompl.	1	245,43	245,43
Iš viso už skyrių 3 Nuotekų tinklai						62 311,96
Iš viso be PVM:						72 346,91 €
PVM:						15 192,85 €
Iš viso su PVM:						87 539,76 €

Sudarė:

L o k a l i n ė s a m a t a N r . 5

Sudaryta pagal 2023.10 kainas

Statinių grupė: Žalioji g., Tauragės m. (TR7580) kapitalinio remonto ir lietaus nuotekų tinklų statyba (A laida)

Statinys: Žalioji g., Tauragės m. (TR7580) kapitalinio remonto ir lietaus nuotekų tinklų statyba

Žiniaraštis: 5 Gatvės įrengimas Žalioji g. (Laida A) (iki PK4+90) papildomi darbai

Iš viso: 356,68 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Statybos darbų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina, Eur	
					Vieneto kaina	Iš viso
Skyrius 1 Papildomi darbai						
1	N57P-1712	Nepanaudoto dirvožemio išvežimas į rangovo pasirinktą vietą	t. m3	0,006	2 309,10	13,85
2	H16K-105 (S10=1,15)	Projektinių ir esamų dangų suvedimas iš sklados sluoksnio nusirįštųjų mineralinių medžiagų mišinio įrengimas h=0,20 m	100 m2	0,3	936,42	280,93
Iš viso už skyrių 1 Papildomi darbai						294,78
Iš viso be PVM:						294,78 €
PVM:						61,90 €
Iš viso su PVM:						356,68 €

Sudarė:

L o k a l i n ė s a m a t a N r . 6

Sudaryta pagal 2023.10 kainas

Statinių grupė: Žalioji g., Tauragės m. (TR7580) kapitalinio remonto ir lietaus nuotekų tinklų statyba (A laida)

Statinsys: Žalioji g., Tauragės m. (TR7580) kapitalinio remonto ir lietaus nuotekų tinklų statyba

Žiniaraštis: 6 Gatvių apšvietimas (Laida A) papildomi darbai

Iš viso: 68,46 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Statybos darbų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina, Eur	
					Vieneto kaina	Iš viso
Skyrius 1 Medžiagos						
1	DDDD	10 omų įžeminimo komplektas	vnt.	1	56,58	56,58
Iš viso už skyrių 1 Medžiagos						56,58
Iš viso be PVM:						56,58 €
PVM:						11,88 €
Iš viso su PVM:						68,46 €

Sudarė: 



DETALŪS METADUOMENYS	
Dokumento sudarytojas (-ai)	Tauragės rajono savivaldybės administracija
Dokumento sudarytojas (-ai)	UAB "Jurmelsta"
Dokumento pavadinimas (antraštė)	PAPILDOMAS SUSITARIMAS NR. 51S- prie 2023m. lapkričio 7 d. sudarytos sutarties Nr. 51S-1003
Dokumento registracijos data ir numeris	2024-03-14 Nr. 51S-217
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	-
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Gintarė Rakauskienė Direktorius
Parašo sukūrimo data ir laikas	2024-03-13 16:17
Parašo formatas	Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)
Laiko žymoje nurodytas laikas	2024-03-15 00:13
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	RCSC IssuingCA
Sertifikato galiojimo laikas	2023-06-01 11:35 - 2025-05-31 11:35
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	ALBINAS,KIRŠIS -
Parašo sukūrimo data ir laikas	2024-03-14 08:37
Parašo formatas	Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)
Laiko žymoje nurodytas laikas	2024-03-15 00:13
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016
Sertifikato galiojimo laikas	2023-01-06 08:44 - 2028-01-05 23:59
Parašo paskirtis	Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	
Parašo sukūrimo data ir laikas	2024-03-14 09:03
Parašo formatas	Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)
Laiko žymoje nurodytas laikas	2024-03-15 00:13
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	RCSC IssuingCA
Sertifikato galiojimo laikas	2022-06-01 14:22 - 2024-05-31 14:22
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	-
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	5
Pagrindinio dokumento priedamų dokumentų skaičius	0
Priedamo dokumento sudarytojas (-ai)	-
Priedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	Veiklų sąrašas (A laida).docx
Priedamo dokumento registracijos data ir numeris	-
Priedamo dokumento sudarytojas (-ai)	-
Priedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	Protokolas Nr. 1.docx
Priedamo dokumento registracijos data ir numeris	-
Priedamo dokumento sudarytojas (-ai)	-
Priedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	Žaliosios g. A laidos kiekių palyginimas - signed.pdf
Priedamo dokumento registracijos data ir numeris	-
Priedamo dokumento sudarytojas (-ai)	-
Priedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	Nedaromi darbai.pdf
Priedamo dokumento registracijos data ir numeris	-
Priedamo dokumento sudarytojas (-ai)	-
Priedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	A Laida.pdf

Priedamo dokumento registracijos data ir numeris	-
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	Elpako v.20240213.2
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-04-02)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją atspausdinęs darbuotojas	2024-04-02 nuorašą suformavo Nc
Paieškos nuoroda	-
Papildomi metaduomenys	-

Nuorašas tikras